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Inscription clotûrée Edité le 14 déc 2021 à 16:28 - page 1 -
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Nom / Prénom Association Département

CLOITRE Leïla GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

ZELINSKAYA Natalya T.O.M. MARTIGUES 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

PILATO Roxanne T.O.M. MARTIGUES 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

COURSANGE Léa C.T.S. AMICAL 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

BERARDET Andréa T.S. NORDIC BRIANÇON 05 CDT HAUTES-ALPES

ROQUES Léa GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

GERE Justine GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

-- Fin --
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GIGANTE Louis GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

PORTELLI Vincent TIR SPORTIF ROGNAC 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

GAMALERI Arnaud C.T. DE PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

TORRES Lenny CLUB MARIGNANAIS ST 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

PEREIRA Yoann ECOLE TIR AUBAGNE 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

CAMPOCASSO Tom ECOLE TIR AUBAGNE 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

BOULLEMANT Alric S.T.A.S.A. 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

MICHAUD Arthur S.T.A.S.A. 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

CARAUSSE Alexis ECOLE TIR AUBAGNE 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

LEPAGE-MOURGUES Stanislas CLUB CIBLE ORANGE 84 CDT VAUCLUSE

BOURIDEYS Grégoire ASSOCIATIR 04 CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE

MINET Virgile GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

CHAUVIN Paul TIR SPORTIF ROGNAC 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

GUILLON Mathis CLUB MARIGNANAIS ST 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

CIRIO Raphaël T.S. NORDIC BRIANÇON 05 CDT HAUTES-ALPES

-- Fin --
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FERNANDEZ Jade TIR SPORTIF ROGNAC 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

CHIARAZZO Marilou C.T.P. NEMROD 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

REYNIER Floriane GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

MINERVINI Lisa T.O.M. MARTIGUES 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

-- Fin --
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LE GUIRRIEC Enzo GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

PALADJIAN Cédric GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

JULIEN Vincent GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

RICHAUD Mathieu ECOLE TIR AUBAGNE 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

AUGUSTO Rémy GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

SABARTHES Alexis GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

ARNAUD Nans GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

ARSAC Moran GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

SOULIE Romain C.T.P. NEMROD 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

CAMPOCASSO Théo ECOLE TIR AUBAGNE 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

BARBE Alexy ASSOCIATIR 04 CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE

-- Fin --
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SCIRE Sophie ECOLE TIR AUBAGNE 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

NOEL Aurélie C.T.P. NEMROD 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

ROUTIER Sandrine TIR SPORTIF ROGNAC 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

BARRIAL-GRAC Pauline GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

PIGENEL Céline CLUB MARIGNANAIS ST 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

DOPPELGATZ Angélique GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

BUKAL Lorna S.T. AVIGNONNAISE 84 CDT VAUCLUSE

SANTOROMITO  DOVO Lisa VITROLLES SPORT TIR 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

D'ALBA Julie C.T.P. NEMROD 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

GUILLON Laurie CLUB MARIGNANAIS ST 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

CAVALLI Imene GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

PONCET Emilie GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

VENCHI ZAHM Mathilde GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

LUCIANI Marie-Claire T.S. ASSOC. COMTAT 84 CDT VAUCLUSE

ANDRE Anne-Laure TIR SPORTIF PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

CHOUACHE Justine ASSOCIATIR 04 CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE

-- Fin --
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PENCREACH Dominique C.T. SALONAIS 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

ALIBERT Isabelle C.T.S. AMICAL 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

VALLI Larissa S.T.A.S.A. 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

SCHIRRU Sylvie T.S. APTESIEN 84 CDT VAUCLUSE

BLATRIX Sophie S.T.A.S.A. 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

COURIOL Catherine ATOM'SPORT TIR 84 CDT VAUCLUSE

PORTELLI Marie TIR SPORTIF ROGNAC 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

HEBRARD Jolanta S.T.A.S.A. 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

FANTON Nathalie T.S. NORDIC BRIANÇON 05 CDT HAUTES-ALPES

PITARD Joëlle REVOLVER CLUB 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

BUKAL Christine S.T. AVIGNONNAISE 84 CDT VAUCLUSE

MICHELI Sabine TIR SPORTIF PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

RIBOULET Christine C.T.S. AMICAL 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

RABY Véronique TIR SPORTIF PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

ALVES Liliane GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

KNOPPERS Yannick GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

LEONE Isabelle ASSOCIATIR 04 CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE

JULIEN Sandrine TIR SPORTIF PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

-- Fin --
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HARTMANN Edwige T.S. APTESIEN 84 CDT VAUCLUSE

STEINER Violette C.T.P. NEMROD 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

SARRAZIN Martine C.T.S. AMICAL 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

WTODKIEWIEZ Odette S.T. AVIGNONNAISE 84 CDT VAUCLUSE

HASSLER Monique T.O.M. MARTIGUES 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

BERARDET Madeleine T.S. NORDIC BRIANÇON 05 CDT HAUTES-ALPES

VIVIEN Odile TIR SPORTIF PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

BERARD Christiane C.T. DE PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

TIXIER Catherine C.T. SALONAIS 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

FLANDIN Mary T.S. NORDIC BRIANÇON 05 CDT HAUTES-ALPES

-- Fin --
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ARTAUD Boris C.T.P. NEMROD 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

MEYER Jonathan C.T.P. NEMROD 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

BOIS Antonin GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

FAVIER Rémi ECOLE TIR AUBAGNE 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

PICAT RE Tristan GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

MOSSE Jérémy C.T.S. AMICAL 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

LAMOLLE Aurélien GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

SCIRE Guillaume ECOLE TIR AUBAGNE 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

BORDES Clément ECOLE TIR AUBAGNE 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

ESPOLIO Eric C.T.S. AMICAL 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

YERNAUX Maurice ASSOCIATIR 04 CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE

BUREAU DU COLOMBIER Césaire GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

MESTRE Guillaume S.T. MONTEUX 84 CDT VAUCLUSE

BALARD Laurent GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

SEYDEL Maxime S.T. AVIGNONNAISE 84 CDT VAUCLUSE

PANAGOUDIS Grégory CLUB MARIGNANAIS ST 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

BRIARD Guillaume ECOLE TIR AUBAGNE 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

GAFFAREL Vincent GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

GUES Christophe TIR SPORTIF ROGNAC 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

FRANCHI Yohan TIR SPORTIF ROGNAC 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

FONTES Cédric GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

HOEDTS Frédéric C.T.P. NEMROD 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

SORRENTINO Jérôme VITROLLES SPORT TIR 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

DELEUZE Pascal-André C.T. DE PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

CUVILLIER Benjamin E.S. BRIANCONNAISE 05 CDT HAUTES-ALPES

SERRANO Jérémy ECOLE TIR AUBAGNE 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

CHAIZEMARTIN Nicolas VITROLLES SPORT TIR 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

PONTOIZEAU Frédéric ECOLE TIR AUBAGNE 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

TORCHAUSSE Alexandre E.S. BRIANCONNAISE 05 CDT HAUTES-ALPES

ARAMAND Florian C.T. DE PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

ANDRAUD Pierre GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

FARRUGIA Didier ASSOCIATIR 04 CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE

LEPAGE Pauline CLUB CIBLE ORANGE 84 CDT VAUCLUSE

-- Fin --



PROVENCE

Palmarès DPT 10.M 21/22
Saison 2021/2022  

Inscription clotûrée Edité le 14 déc 2021 à 16:28 - page 1 -

Liste des Qualifiés
100 Pistolet 10 mètres Seniors 2 Quota CR = 25 Inscription clotûrée

Nom / Prénom Association Département

FRANCHI Jean-Dominique TIR SPORTIF ROGNAC 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

GORAL Eric T.O.M. MARTIGUES 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

GACHET Jean-Pierre T.S. NORDIC BRIANÇON 05 CDT HAUTES-ALPES

DIDELET Patrick GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

ZOCCOLA Patrick VITROLLES SPORT TIR 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

ENGUEHARD Franck T.O.M. MARTIGUES 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

MALDAGUE Fabrice TIR SPORTIF ROGNAC 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

DURAND Jean-Claude S.T. AVIGNONNAISE 84 CDT VAUCLUSE

RUSCICA Thierry S.T.A.S.A. 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

ARSAC Christophe GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

CHIAPELLO Jean-Luc C.T.P. NEMROD 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

THIRREE Bruno S.T.A.S.A. 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

DESIDERIO Christian T.C. DU DAUPHINE 05 CDT HAUTES-ALPES

RAMIREZ Pierre S.T. ISTRES-FOS 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

CLAVE Eric-Jean-Marie S.T.A.S.A. 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

FIANDESIO Lionel C.T. SALONAIS 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

BATISTA Christophe C.T. SALONAIS 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

GUILLAUMIN Laurent T.O.M. MARTIGUES 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

REYNIER Patrice TIR SPORTIF ROGNAC 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

ALFARA Louis S.T. AVIGNONNAISE 84 CDT VAUCLUSE

RIPERT Philippe T.C. CIOTADEN 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

PHILIPOT Thierry CSA GARN. MARSEILLE 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

CHESNEL Bruno GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

ALIBERT Frédéric C.T. DE PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

GORGES Christian C.T.P. NEMROD 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

-- Fin --
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DER KASPARIAN Gérard T.O.M. MARTIGUES 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

MORVAN Pierre S.T. AVIGNONNAISE 84 CDT VAUCLUSE

SOLON Philippe S.T.A.S.A. 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

MORLET Didier TIR SPORTIF PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

GAYDON Albert TIR SPORT EMBRUNAIS 05 CDT HAUTES-ALPES

BERNEX Jean-Yves A.S.T. PEYPIN 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

BREST Jean-Marc C.T. DE PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

BERNARD Jean-Michel VITROLLES SPORT TIR 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

PAREJA Daniel VITROLLES SPORT TIR 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

ROCCI Alain ASSOCIATIR 04 CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE

ROUSSEAU Bernard C.T. SALONAIS 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

CAIRETY Pierre T.O.M. MARTIGUES 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

REY Daniel C.T.S. AMICAL 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

GOUIN Denis T.C. CIOTADEN 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

DETTORI Serge C.T.S. AMICAL 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

-- Fin --
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ROQUES Léa GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

BERARDET Andréa T.S. NORDIC BRIANÇON 05 CDT HAUTES-ALPES

CLOITRE Leïla GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

-- Fin --
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GAMALERI Arnaud C.T. DE PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

PORTELLI Vincent TIR SPORTIF ROGNAC 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

TORRES Lenny CLUB MARIGNANAIS ST 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

CAMPOCASSO Tom ECOLE TIR AUBAGNE 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

PEREIRA Yoann ECOLE TIR AUBAGNE 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

GIGANTE Louis GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

GUILLON Mathis CLUB MARIGNANAIS ST 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

CARAUSSE Alexis ECOLE TIR AUBAGNE 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

MINET Virgile GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

-- Fin --
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FERNANDEZ Jade TIR SPORTIF ROGNAC 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

REYNIER Floriane GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

-- Fin --
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RICHAUD Mathieu ECOLE TIR AUBAGNE 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

ARSAC Moran GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

CAMPOCASSO Théo ECOLE TIR AUBAGNE 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

LE GUIRRIEC Enzo GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

JULIEN Vincent GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

PALADJIAN Cédric GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

-- Fin --
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ROUTIER Sandrine TIR SPORTIF ROGNAC 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

BUKAL Lorna S.T. AVIGNONNAISE 84 CDT VAUCLUSE

VENCHI ZAHM Mathilde GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

DOPPELGATZ Angélique GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

PIGENEL Céline CLUB MARIGNANAIS ST 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

D'ALBA Julie C.T.P. NEMROD 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

GUILLON Laurie CLUB MARIGNANAIS ST 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

-- Fin --
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BUKAL Christine S.T. AVIGNONNAISE 84 CDT VAUCLUSE

HEBRARD Jolanta S.T.A.S.A. 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

VALLI Larissa S.T.A.S.A. 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

VIVIEN Odile TIR SPORTIF PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

BERARDET Madeleine T.S. NORDIC BRIANÇON 05 CDT HAUTES-ALPES

BLATRIX Sophie S.T.A.S.A. 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

SARRAZIN Martine C.T.S. AMICAL 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

RIBOULET Christine C.T.S. AMICAL 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

STEINER Violette C.T.P. NEMROD 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

BERARD Christiane C.T. DE PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

WTODKIEWIEZ Odette S.T. AVIGNONNAISE 84 CDT VAUCLUSE

FLANDIN Mary T.S. NORDIC BRIANÇON 05 CDT HAUTES-ALPES

-- Fin --



PROVENCE

Palmarès DPT 10.M 21/22
Saison 2021/2022  

Inscription clotûrée Edité le 14 déc 2021 à 16:28 - page 1 -

Liste des Qualifiés
102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 1 Quota CR = 20 Inscription clotûrée

Nom / Prénom Association Département

ARTAUD Boris C.T.P. NEMROD 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

LAMOLLE Aurélien GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

FONTES Cédric GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

MEYER Jonathan C.T.P. NEMROD 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

BOIS Antonin GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

FAVIER Rémi ECOLE TIR AUBAGNE 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

MOSSE Jérémy C.T.S. AMICAL 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

BUREAU DU COLOMBIER Césaire GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

GUES Christophe TIR SPORTIF ROGNAC 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

GAFFAREL Vincent GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

PANAGOUDIS Grégory CLUB MARIGNANAIS ST 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

PICAT RE Tristan GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

MESTRE Guillaume S.T. MONTEUX 84 CDT VAUCLUSE

BALARD Laurent GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

HOEDTS Frédéric C.T.P. NEMROD 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

FRANCHI Yohan TIR SPORTIF ROGNAC 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

-- Fin --
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DURAND Jean-Claude S.T. AVIGNONNAISE 84 CDT VAUCLUSE

MALDAGUE Fabrice TIR SPORTIF ROGNAC 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

BORGHESI David TIR SPORTIF ROGNAC 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

GACHET Jean-Pierre T.S. NORDIC BRIANÇON 05 CDT HAUTES-ALPES

RAMIREZ Pierre S.T. ISTRES-FOS 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

RIPERT Philippe T.C. CIOTADEN 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

FRANCHI Jean-Dominique TIR SPORTIF ROGNAC 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

GUILLAUMIN Laurent T.O.M. MARTIGUES 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

THIRREE Bruno S.T.A.S.A. 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

TESSIER Laurent A.S.T. PEYPIN 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

ALFARA Louis S.T. AVIGNONNAISE 84 CDT VAUCLUSE

CHESNEL Bruno GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

PAU Eric ASSOCIATIR 04 CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE

RUSCICA Thierry S.T.A.S.A. 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

DEMON Marc TIR SPORTIF ROGNAC 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

-- Fin --
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MORVAN Pierre S.T. AVIGNONNAISE 84 CDT VAUCLUSE

MORLET Didier TIR SPORTIF PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

ROUE Jean-Marc GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

PAREJA Daniel VITROLLES SPORT TIR 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

CARAVIA Jean-Pierre C.T.P. NEMROD 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

REY Daniel C.T.S. AMICAL 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

DER KASPARIAN Gérard T.O.M. MARTIGUES 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

MERDY Pascal C.T. DE PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

CHAINE Henri C.T.S. AMICAL 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

WTODKIEWIEZ Patrice S.T. AVIGNONNAISE 84 CDT VAUCLUSE

DETTORI Serge C.T.S. AMICAL 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

PRAT Bernard T.C. DU DAUPHINE 05 CDT HAUTES-ALPES

BERARD Roger C.T. DE PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

-- Fin --



PROVENCE

Palmarès DPT 10.M 21/22
Saison 2021/2022  

Inscription clotûrée Edité le 14 déc 2021 à 16:28 - page 1 -

Liste des Qualifiés
103 Pistolet Standard 10 mètres Cadets garçons Quota CR = 20 Inscription clotûrée

Nom / Prénom Association Département

GAMALERI Arnaud C.T. DE PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

TORRES Lenny CLUB MARIGNANAIS ST 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

PEREIRA Yoann ECOLE TIR AUBAGNE 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

PORTELLI Vincent TIR SPORTIF ROGNAC 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

GIGANTE Louis GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

CAMPOCASSO Tom ECOLE TIR AUBAGNE 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

ROQUES Léa GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

GUILLON Mathis CLUB MARIGNANAIS ST 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

CARAUSSE Alexis ECOLE TIR AUBAGNE 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

MINET Virgile GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

BERARDET Andréa T.S. NORDIC BRIANÇON 05 CDT HAUTES-ALPES

CLOITRE Leïla GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

-- Fin --



PROVENCE

Palmarès DPT 10.M 21/22
Saison 2021/2022  

Inscription clotûrée Edité le 14 déc 2021 à 16:28 - page 1 -

Liste des Qualifiés
103 Pistolet Standard 10 mètres Juniors filles Quota CR = 10 Inscription clotûrée

Nom / Prénom Association Département

FERNANDEZ Jade TIR SPORTIF ROGNAC 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

REYNIER Floriane GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

-- Fin --



PROVENCE

Palmarès DPT 10.M 21/22
Saison 2021/2022  

Inscription clotûrée Edité le 14 déc 2021 à 16:28 - page 1 -

Liste des Qualifiés
103 Pistolet Standard 10 mètres Juniors garçons Quota CR = 10 Inscription clotûrée

Nom / Prénom Association Département

LE GUIRRIEC Enzo GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

ARSAC Moran GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

JULIEN Vincent GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

CAMPOCASSO Théo ECOLE TIR AUBAGNE 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

PALADJIAN Cédric GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

RICHAUD Mathieu ECOLE TIR AUBAGNE 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

-- Fin --



PROVENCE

Palmarès DPT 10.M 21/22
Saison 2021/2022  

Inscription clotûrée Edité le 14 déc 2021 à 16:28 - page 1 -

Liste des Qualifiés
103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 1 Quota CR = 10 Inscription clotûrée

Nom / Prénom Association Département

ROUTIER Sandrine TIR SPORTIF ROGNAC 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

BUKAL Lorna S.T. AVIGNONNAISE 84 CDT VAUCLUSE

VENCHI ZAHM Mathilde GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

PIGENEL Céline CLUB MARIGNANAIS ST 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

DOPPELGATZ Angélique GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

D'ALBA Julie C.T.P. NEMROD 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

GUILLON Laurie CLUB MARIGNANAIS ST 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

-- Fin --



PROVENCE

Palmarès DPT 10.M 21/22
Saison 2021/2022  

Inscription clotûrée Edité le 14 déc 2021 à 16:28 - page 1 -

Liste des Qualifiés
103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 2 Quota CR = 20 Inscription clotûrée

Nom / Prénom Association Département

ALIBERT Isabelle C.T.S. AMICAL 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

SCHIRRU Sylvie T.S. APTESIEN 84 CDT VAUCLUSE

PENCREACH Dominique C.T. SALONAIS 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

VALLI Larissa S.T.A.S.A. 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

HEBRARD Jolanta S.T.A.S.A. 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

RIBOULET Christine C.T.S. AMICAL 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

VIVIEN Odile TIR SPORTIF PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

SARRAZIN Martine C.T.S. AMICAL 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

BERARD Christiane C.T. DE PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

BLATRIX Sophie S.T.A.S.A. 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

HARTMANN Edwige T.S. APTESIEN 84 CDT VAUCLUSE

BUKAL Christine S.T. AVIGNONNAISE 84 CDT VAUCLUSE

STEINER Violette C.T.P. NEMROD 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

MICHELI Sabine TIR SPORTIF PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

PORTELLI Marie TIR SPORTIF ROGNAC 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

BERARDET Madeleine T.S. NORDIC BRIANÇON 05 CDT HAUTES-ALPES

RABY Véronique TIR SPORTIF PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

FLANDIN Mary T.S. NORDIC BRIANÇON 05 CDT HAUTES-ALPES

WTODKIEWIEZ Odette S.T. AVIGNONNAISE 84 CDT VAUCLUSE

-- Fin --



PROVENCE

Palmarès DPT 10.M 21/22
Saison 2021/2022  

Inscription clotûrée Edité le 14 déc 2021 à 16:28 - page 1 -

Liste des Qualifiés
103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 1 Quota CR = 25 Inscription clotûrée

Nom / Prénom Association Département

ARTAUD Boris C.T.P. NEMROD 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

LAMOLLE Aurélien GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

PICAT RE Tristan GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

MOSSE Jérémy C.T.S. AMICAL 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

FONTES Cédric GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

BOIS Antonin GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

PANAGOUDIS Grégory CLUB MARIGNANAIS ST 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

GAFFAREL Vincent GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

FAVIER Rémi ECOLE TIR AUBAGNE 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

GUES Christophe TIR SPORTIF ROGNAC 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

MEYER Jonathan C.T.P. NEMROD 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

BUREAU DU COLOMBIER Césaire GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

FRANCHI Yohan TIR SPORTIF ROGNAC 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

HOEDTS Frédéric C.T.P. NEMROD 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

BALARD Laurent GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

MESTRE Guillaume S.T. MONTEUX 84 CDT VAUCLUSE

-- Fin --



PROVENCE

Palmarès DPT 10.M 21/22
Saison 2021/2022  

Inscription clotûrée Edité le 14 déc 2021 à 16:28 - page 1 -

Liste des Qualifiés
103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2 Quota CR = 20 Inscription clotûrée

Nom / Prénom Association Département

FRANCHI Jean-Dominique TIR SPORTIF ROGNAC 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

ALFARA Louis S.T. AVIGNONNAISE 84 CDT VAUCLUSE

DURAND Jean-Claude S.T. AVIGNONNAISE 84 CDT VAUCLUSE

MALDAGUE Fabrice TIR SPORTIF ROGNAC 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

BORGHESI David TIR SPORTIF ROGNAC 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

REYNIER Patrice TIR SPORTIF ROGNAC 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

GUILLAUMIN Laurent T.O.M. MARTIGUES 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

BOURNAZEL Marc CLUB MARIGNANAIS ST 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

GACHET Jean-Pierre T.S. NORDIC BRIANÇON 05 CDT HAUTES-ALPES

RUSCICA Thierry S.T.A.S.A. 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

DESPRÉAUX Marc T.S. APTESIEN 84 CDT VAUCLUSE

ARSAC Christophe GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

ENGUEHARD Franck T.O.M. MARTIGUES 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

RAMIREZ Pierre S.T. ISTRES-FOS 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

THIRREE Bruno S.T.A.S.A. 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

REUTER David T.S. APTESIEN 84 CDT VAUCLUSE

PAU Eric ASSOCIATIR 04 CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE

MARIN Patrick C.T.S. AMICAL 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

CHESNEL Bruno GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

GIRARDIN Nicolas S.T.A.S.A. 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

-- Fin --



PROVENCE

Palmarès DPT 10.M 21/22
Saison 2021/2022  

Inscription clotûrée Edité le 14 déc 2021 à 16:28 - page 1 -

Liste des Qualifiés
103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 3 Quota CR = 15 Inscription clotûrée

Nom / Prénom Association Département

MORLET Didier TIR SPORTIF PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

MORVAN Pierre S.T. AVIGNONNAISE 84 CDT VAUCLUSE

REY Daniel C.T.S. AMICAL 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

WTODKIEWIEZ Patrice S.T. AVIGNONNAISE 84 CDT VAUCLUSE

CARAVIA Jean-Pierre C.T.P. NEMROD 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

ROUE Jean-Marc GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

PAREJA Daniel VITROLLES SPORT TIR 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

MERDY Pascal C.T. DE PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

DER KASPARIAN Gérard T.O.M. MARTIGUES 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

ROCCI Alain ASSOCIATIR 04 CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE

BERARD Roger C.T. DE PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

CAIRETY Pierre T.O.M. MARTIGUES 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

DETTORI Serge C.T.S. AMICAL 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

DEMAURET Marc C.T.P. NEMROD 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

PRAT Bernard T.C. DU DAUPHINE 05 CDT HAUTES-ALPES

-- Fin --



PROVENCE

Palmarès DPT 10.M 21/22
Saison 2021/2022  

Inscription clotûrée Edité le 14 déc 2021 à 16:28 - page 1 -

Liste des Qualifiés
104 Carabine 10 mètres Cadets filles Quota CR = 7 Inscription clotûrée

Nom / Prénom Association Département

RICHARD Kylie C.T. SALONAIS 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

RICHARD Lilou C.T. SALONAIS 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

ROCHE Ludivine T.S. NORDIC BRIANÇON 05 CDT HAUTES-ALPES

BOMBA Laurine C.T. DE PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

HONNORÉ Alicia S.T.A.S.A. 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

-- Fin --



PROVENCE

Palmarès DPT 10.M 21/22
Saison 2021/2022  

Inscription clotûrée Edité le 14 déc 2021 à 16:28 - page 1 -

Liste des Qualifiés
104 Carabine 10 mètres Cadets garçons Quota CR = 7 Inscription clotûrée

Nom / Prénom Association Département

BURGMEIER Gaspard T.S. NORDIC BRIANÇON 05 CDT HAUTES-ALPES

BARELLE Loïs T.S. NORDIC BRIANÇON 05 CDT HAUTES-ALPES

TOURRON Maxence GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

COTE Noé T.S. APTESIEN 84 CDT VAUCLUSE

TORCHAUSSE Thomas E.S. BRIANCONNAISE 05 CDT HAUTES-ALPES

FASTIGGI-BAILINA Téo T.S. NORDIC BRIANÇON 05 CDT HAUTES-ALPES

AGOSTINO Théo T.S. NORDIC BRIANÇON 05 CDT HAUTES-ALPES

-- Fin --



PROVENCE

Palmarès DPT 10.M 21/22
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Inscription clotûrée Edité le 14 déc 2021 à 16:28 - page 1 -

Liste des Qualifiés
104 Carabine 10 mètres Juniors garçons Quota CR = 6 Inscription clotûrée

Nom / Prénom Association Département

DUCHESNE Erwann T.S. APTESIEN 84 CDT VAUCLUSE

PELATAN Gabriel ASSOCIATIR 04 CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE

ATTEIA Samuel GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

-- Fin --
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Inscription clotûrée Edité le 14 déc 2021 à 16:28 - page 1 -

Liste des Qualifiés
104 Carabine 10 mètres Dames 1 Quota CR = 8 Inscription clotûrée

Nom / Prénom Association Département

CAVALLI Imene GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

PENCREAC'H Gaëlle C.T. SALONAIS 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

REBOUL Luce C.T. SALONAIS 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

MAUCLAIR Anaïs CSA GARN. MARSEILLE 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

BRUNET Zoé T.S. NORDIC BRIANÇON 05 CDT HAUTES-ALPES

ACHARD Laëtitia TIR SPORTIF PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

MESSANNOT Cécile C.T. DE PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

-- Fin --



PROVENCE

Palmarès DPT 10.M 21/22
Saison 2021/2022  

Inscription clotûrée Edité le 14 déc 2021 à 16:28 - page 1 -

Liste des Qualifiés
104 Carabine 10 mètres Dames 2 Quota CR = 5 Inscription clotûrée

Nom / Prénom Association Département

BIDOTTI Stéphanie C.T. DE PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

VINCENT Hélène S.T.A.S.A. 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

COLOMBAN Laure T.S. NORDIC BRIANÇON 05 CDT HAUTES-ALPES

-- Fin --
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Liste des Qualifiés
104 Carabine 10 mètres Dames 3 Quota CR = 5 Inscription clotûrée

Nom / Prénom Association Département

DIOT Christine C.T. SALONAIS 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

BERGEL Joëlle C.T.S. AMICAL 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

GUERIPEL Claudette TIR SPORT EMBRUNAIS 05 CDT HAUTES-ALPES

-- Fin --



PROVENCE

Palmarès DPT 10.M 21/22
Saison 2021/2022  

Inscription clotûrée Edité le 14 déc 2021 à 16:28 - page 1 -

Liste des Qualifiés
104 Carabine 10 mètres Seniors 1 Quota CR = 7 Inscription clotûrée

Nom / Prénom Association Département

SABATIER Raphaël C.T. DE PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

NICOD Julien ASSOCIATIR 04 CDT ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE

DOL Benoît C.T. DE PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

TOPINI Vincent C.T. SALONAIS 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

MIRAMONT Grégory S.T. AVIGNONNAISE 84 CDT VAUCLUSE

DUPONT Nicolas GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

-- Fin --
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Liste des Qualifiés
104 Carabine 10 mètres Seniors 2 Quota CR = 5 Inscription clotûrée

Nom / Prénom Association Département

HEYERE Bruno C.T. SALONAIS 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

PARENTEAU Grégory S.T.A.S.A. 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

DESPRÉAUX Marc T.S. APTESIEN 84 CDT VAUCLUSE

LEGRAND Thierry CLUB CIBLE ORANGE 84 CDT VAUCLUSE

LAUZE Maxence S.T.A.S.A. 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

-- Fin --
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Liste des Qualifiés
104 Carabine 10 mètres Seniors 3 Quota CR = 10 Inscription clotûrée

Nom / Prénom Association Département

ALQUIER Christian C.T. SALONAIS 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

RICHARD Philippe S.T.A.S.A. 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

BOURDOT Gilles C.T. DE PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

MATHIEU Eric C.T. SALONAIS 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

LANGUILLE Christian C.T. SALONAIS 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

PASQUIER Guy C.T. DE PERTUIS 84 CDT VAUCLUSE

FARESSE Daniel CLUB CIBLE ORANGE 84 CDT VAUCLUSE

FERRUS Raymond T.S. NORDIC BRIANÇON 05 CDT HAUTES-ALPES

PICAT RE Giuseppe T.S. NORDIC BRIANÇON 05 CDT HAUTES-ALPES

PLAZAS Jean S.T.A. BARASSE 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

-- Fin --
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Inscription clotûrée Edité le 14 déc 2021 à 16:28 - page 1 -

Liste des Qualifiés
181 HP - P1 Pistolet 10 m (SH1) Seniors 1 Quota CR = 20 Inscription clotûrée

Nom / Prénom Association Département

BALDACCI Frédéric C.T.P. NEMROD 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

CLAD Sylvain C.T. SALONAIS 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

-- Fin --



PROVENCE

Palmarès DPT 10.M 21/22
Saison 2021/2022  
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Liste des Qualifiés
182 HP - P2 Pistolet 10 m (SH1) Dames 1 Quota CR = 10 Inscription clotûrée

Nom / Prénom Association Département

AUBERT Céline GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

-- Fin --
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Liste des Qualifiés
184 HP - P5 Pistolet Standard 10 m (SH1) Seniors 1 Quota CR = 9 Inscription clotûrée

Nom / Prénom Association Département

CLAD Sylvain C.T. SALONAIS 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

AUBERT Céline GEM'TIR SPORTIF 13 CDT BOUCHES-DU-RHONE

-- Fin --


